
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2026년도 본예산 일반회계 지역개발과

부서: 지역개발과
정책: 투자유치산단(산업ㆍ중소기업및에너지/산업진흥ㆍ고도화)
단위: 투자유치활성화 (단위:천원)

지역개발과 18,185,092 23,234,705 △5,049,613

국 2,123,500

대 1,030,000

도 220,578

군 14,811,014

투자유치산단(산업ㆍ중소기업및에너지/산업진흥ㆍ고도화) 725,699 428,288 297,411

도 220,578

군 505,121

투자유치활성화 725,699 428,288 297,411

도 220,578

군 505,121

투자유치 활동 운영비 20,092 19,798 294

101 인건비 6,192 5,898 294

04 기간제근로자등보수 6,192 5,898 294

○차량등록(과태료) 기간제 인건비
6,192

201 일반운영비 9,900 9,900 0

01 사무관리비 9,900 9,900 0

○기업 신용 정보서비스 사용료
1,200

○투자유치 관련 홍보물 제작
3,000

○투자협약 및 투자실현 관련 현수막 제작
700

○투자유치를 위한 지역 홍보 특산품 구입
5,000

203 업무추진비 4,000 4,000 0

03 시책추진업무추진비 4,000 4,000 0

○지역개발과 시책업무 추진
4,000

중소기업 육성 지원 94,160 89,190 4,970

308 자치단체등이전 94,160 89,190 4,970

07 자치단체간부담금 94,160 89,190 4,970

○전라남도 중소기업 육성 기금(전남중소기
업진흥원) 94,160

농공단지 기업맞춤형 특화지원사업(도비직접지원)(전환
사업)

60,000 0 60,000

308 자치단체등이전 60,000 0 60,000

13 공기관등에대한경상적위탁사업비 60,000 0 60,000

○농공단지 기업맞춤형 특화지원사업(도비직
접지원)(전환사업) 60,000

투자유치 기업 보조금 지원(보조) 551,447 319,300 232,147

도 220,578

군 330,869

402 민간자본이전 551,447 319,300 232,147

10,320원*1명*200일*3시간

100,000원*12회

20,000원*150부

70,000원*10회

5,000,000원

4,000,000원

94,160,000원

60,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 지역개발과
정책: 투자유치산단(산업ㆍ중소기업및에너지/산업진흥ㆍ고도화)
단위: 투자유치활성화 (단위:천원)

도 220,578

군 330,869

02 민간자본사업보조(이전재원) 551,447 319,300 232,147

○도내 투자기업 입지 및 시설 보조금
551,447

도 220,578

군 330,869

취약지 개발(국토및지역개발/지역및도시) 2,774,722 2,564,146 210,576

국 500,000

군 2,274,722

지역개발사업 2,179,722 2,469,146 △289,424

소규모지역개발사업 1,910,722 1,919,146 △8,424

201 일반운영비 2,722 2,146 576

01 사무관리비 150 60 90

○건설공사 표준품셈 구입
150

02 공공운영비 2,572 2,086 486

○관용차량 종합보험료 및 자동차세
1,000

○지역개발 공공요금(전기세)
600

○관용차량 유류대
972

401 시설비및부대비 1,908,000 1,917,000 △9,000

01 시설비 1,878,000 1,887,000 △9,000

○함평읍 자풍1리 금곡마을 아스콘 덧씌우기
공사 60,000

○함평읍 만흥1리 국산마을 용배수로 정비공
사 15,000

○함평읍 옥산리 용산마을 배수로 정비공사
15,000

○함평읍 석성리 청학마을 배수로 정비공사
10,000

○함평읍 옥산마을 농로포장공사
12,000

○함평읍 진양리 모두겟제 배수로 정비공사
13,000

○함평읍 장년리 월선마을 안길 정비공사
8,000

○함평읍 장년리 월선마을 배수 정비공사
17,000

○함평읍 대덕리 대덕교차로 안길 배수 정비
공사 5,000

○손불면 궁산리 덕산마을 안길 보수 공사
10,000

○손불면 산남리 수연마을 배수로 정비공사
10,000

551,447,000원

50,000원*3개

1,000,000원

50,000원*12월

1,620원*50리터*12월

60,000,000원

15,000,000원

15,000,000원

10,000,000원

12,000,000원

13,000,000원

8,000,000원

17,000,000원

5,000,000원

10,000,000원

10,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 지역개발과
정책: 취약지 개발(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 지역개발사업 (단위:천원)

○손불면 석창리 해안마을 농로포장공사
20,000

○손불면 산남리 교감마을 배수로 정비공사
10,000

○손불면 석창리 석계마을 농로포장공사
10,000

○손불면 월천리 신기마을 농로포장공사
10,000

○손불면 석창리 해안마을 안길 배수로 정비
공사 10,000

○손불면 산남리 감남들 농로 포장공사
15,000

○손불면 월천리 늘밭마을 배수로 정비공사
18,000

○손불면 학산리 완정마을 안길 재포장공사
7,000

○손불면 석창리 석산뜰 배수로 정비공사
15,000

○손불면 석창리 해안마을 시정 보수공사
3,000

○손불면 월천리 농장마을 안길 확장공사
3,000

○손불면 석창리 대발들 농로 포장공사
7,000

○신광면 계천리 사천마을 휀스설치공사
20,000

○신광면 월암리 연천마을 배수로 정비공사
20,000

○신광면 함정리 구봉마을 옹벽설치공사
40,000

○신광면 월암리 연천마을 배수로 설치공사
20,000

○신광면 원산리 원남마을 안길 확포장공사
15,000

○신광면 원산리 원산1구 마을안길 정비공사
12,000

○신광면 삼덕리 덕산마을 배수로 정비공사
15,000

○신광면 백운리 신기마을 배수로 공사
15,000

○학교면 죽정리 정자동마을 배수로 정비공
사 50,000

○학교면 마산리 신기마을 시정 보수공사
10,000

○학교면 고막리 광진마을 안길 정비공사
15,000

○학교면 월호리 배야마을 배수로 정비공사
20,000

20,000,000원

10,000,000원

10,000,000원

10,000,000원

10,000,000원

15,000,000원

18,000,000원

7,000,000원

15,000,000원

3,000,000원

3,000,000원

7,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

40,000,000원

20,000,000원

15,000,000원

12,000,000원

15,000,000원

15,000,000원

50,000,000원

10,000,000원

15,000,000원

20,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 지역개발과
정책: 취약지 개발(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 지역개발사업 (단위:천원)

○학교면 학교7리 회춘동마을 배수로 정비공
사 25,000

○학교면 사거1리 명암마을 안길 정비공사
10,000

○학교면 금송2리 금산마을 배수로 설치공사
25,000

○학교면 곡창1리 원곡창마을 배수로 정비사
업 15,000

○학교면 월호1리 망월동마을 배수 정비공사
10,000

○학교면 사거2리 율동마을 안길포장공사
25,000

○학교면 고막리 원고막마을 안길 정비공사
10,000

○학교면 마산리 표산마을 시정 보수공사
5,000

○엄다면 영흥리 월산마을 배수로 정비공사
10,000

○엄다면 송로리 송촌마을 농로 재포장공사
15,000

○엄다면 학야리 야리마을 마을안길 재포장
공사 15,000

○엄다면 화양리 영화정마을 농로 확포장공
사 25,000

○엄다면 화양리 방죽안마을 안길 정비공사
15,000

○엄다면 신계리 장동마을 배수로 정비공사
7,000

○엄다면 삼정1리 배수로 정비공사
7,000

○엄다면 영흥리 용호동마을 배수로 정비공
사 6,000

○엄다면 학야리 학야1리마을 안길 배수 정비
공사 10,000

○엄다면 화양리 영화정마을 배수 정비공사
10,000

○대동면 금구마을 배수로 설치공사
20,000

○대동면 월송리 시랑마을 배수로 정비공사
15,000

○대동면 상옥리 매동마을 진입로 사면 보강
공사 31,200

○대동면 상옥리 옥동마을 도로포장 공사
3,800

○대동면 상옥리 옥동마을 가드레일 설치공
사 30,000

○대동면 용성리 금성동마을 진입로 정비공
사 20,000

25,000,000원

10,000,000원

25,000,000원

15,000,000원

10,000,000원

25,000,000원

10,000,000원

5,000,000원

10,000,000원

15,000,000원

15,000,000원

25,000,000원

15,000,000원

7,000,000원

7,000,000원

6,000,000원

10,000,000원

10,000,000원

20,000,000원

15,000,000원

31,200,000원

3,800,000원

30,000,000원

20,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 지역개발과
정책: 취약지 개발(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 지역개발사업 (단위:천원)

○나산면 수하리 마을안길 포장 및 옹벽 설치
공사 30,000

○나산면 수하리 백인마을 옹벽설치공사
40,000

○나산면 수하리 화전마을 배수 개선공사
30,000

○나산면 초포리 사산마을 안길 정비공사
10,000

○나산면 이문리 원이문마을 시정 보수공사
9,000

○나산면 구산리 삼성마을 시정 설치공사
20,000

○나산면 이문리 석지마을 안길 배수 정비공
사 10,000

○나산면 수하리 마산마을 가드레일 설치공
사 10,000

○나산면 초포리 사산마을 안길 배수 정비공
사 15,000

○해보면 하귀마을 입구 배수로 정비공사
60,000

○해보면 대창리 창서마을 배수로 정비공사
30,000

○해보면 회화마을 안길 배수로 정비공사
10,000

○해보면 상곡리 운곡마을 배수로 정비공사
12,000

○월야면 예덕리 발산마을 시정 신축공사
30,000

○월야면 계림리 가차마을 안길 정비공사
30,000

○월야면 월악리 내동마을 안길 정비공사
20,000

○월야면 정산리 동촌마을 배수로 정비공사
11,000

○월야면 영월리 석보앞들 농로 확포장공사
20,000

○월야면 월계리 덕산마을 잡목 제거 작업
12,000

○월야면 월계리 석계마을 안길 배수 정비공
사 15,000

○월야면 월야리 문화마을 안길 도로 정비공
사 15,000

○월야면 예덕리 발산마을 배수로 정비공사
9,000

○마을진입로, 안길, 배수로 등 재해위험지역
긴급정비 200,000

○안전사고 위험 등 노후시설물 정비
200,000

30,000,000원

40,000,000원

30,000,000원

10,000,000원

9,000,000원

20,000,000원

10,000,000원

10,000,000원

15,000,000원

60,000,000원

30,000,000원

10,000,000원

12,000,000원

30,000,000원

30,000,000원

20,000,000원

11,000,000원

20,000,000원

12,000,000원

15,000,000원

15,000,000원

9,000,000원

200,000,000원

200,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 지역개발과
정책: 취약지 개발(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 지역개발사업 (단위:천원)

○소규모 지역개발사업 실시설계비
50,000

○미불용지 보상비 20,000

○건축물, 새마을시설물 등 소유권 대장 정비
(측량, 등기이전수수료 등)

20,000

○농로이전등기에 따른 측량 및 등기수수료
20,000

03 시설부대비 30,000 30,000 0

○소규모 지역개발사업 추진에 따른 시설부
대비 30,000

소규모 지역개발 사업(원전특별회계) 269,000 0 269,000

401 시설비및부대비 269,000 0 269,000

01 시설비 269,000 0 269,000

○손불면 산남리 조내마을 농로 및 배수로 정
비공사 30,000

○손불면 궁산리 신평마을 정자 신축공사
30,000

○신광면 백운리 저동마을 배수로 정비공사
60,000

○해보면 하귀마을 안길 아스콘 덧씌우기 공
사 60,000

○월야면 순촌~백야 간 도로 확포장공사
60,000

○대동면 강운리 상강마을 배수로 확장공사
20,000

○대동면 강운리 상강마을 배수로 설치공사
9,000

가로등 관리 95,000 95,000 0

가로등 설치 및 유지 95,000 95,000 0

401 시설비및부대비 95,000 95,000 0

01 시설비 95,000 95,000 0

○가로(보안)등 설치 개량
20,000

○가로(보안)등 개보수(노후)
20,000

○가로(보안)등 안전부적합 보수
15,000

○함평군 주요도로변 가로등 정비사업(군도,
국도,농어촌도로 등)

20,000

○함평군 일원 노후 등기구 교체공사
20,000

지역수요 맞춤지원(공모) 500,000 0 500,000

국 500,000

월야면 빛그린로 생활환경 인프라 구축 500,000 0 500,000

국 500,000

50,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

20,000,000원

30,000,000원

30,000,000원

30,000,000원

60,000,000원

60,000,000원

60,000,000원

20,000,000원

9,000,000원

1,000,000원*20등

1,000,000원*20등

500,000원*30등

1,000,000원*20등

1,000,000원*20등



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 지역개발과
정책: 취약지 개발(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 지역수요 맞춤지원(공모) (단위:천원)

401 시설비및부대비 500,000 0 500,000

국 500,000

01 시설비 500,000 0 500,000

○월야면 빛그린로 생활환경 인프라 구축 공
사비 500,000

국 500,000

도로시설관리(교통및물류/도로) 20,000 0 20,000

자전거도로 정비 20,000 0 20,000

자전거도로 유지관리 20,000 0 20,000

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

○자전거도로 유지 관리비
20,000

도시개발(국토및지역개발/지역및도시) 3,174,174 6,314,639 △3,140,465

도시계획 및 기반시설 관리 3,004,000 3,068,719 △64,719

도시계획도로 유지관리 124,000 118,800 5,200

201 일반운영비 10,000 8,800 1,200

01 사무관리비 4,000 4,000 0

○도시계획위원회 도서 인쇄비
4,000

02 공공운영비 6,000 4,800 1,200

○도시경관 공공요금(전기, 수도요금)
6,000

401 시설비및부대비 114,000 110,000 4,000

01 시설비 114,000 110,000 4,000

○도시계획도로 인도, 소파, 포장 등 보수
50,000

○도시지역 내 교통시설물 유지관리비
10,000

○도시계획도로 미지급용지 보상비
30,000

○함평군 도시계획도로 내 교량시설 정기안
전점검 용역 24,000

도시계획도로 개설사업 2,880,000 2,000,000 880,000

401 시설비및부대비 2,880,000 2,000,000 880,000

01 시설비 2,880,000 2,000,000 880,000

○월야면 소로 1-902호선 도로개설공사
1,600,000

○도시계획도로 개설을 위한 보상비
150,000

○월야면사무소 진입도로 확장공사
230,000

○함평볼링장~함평교회 간 도로개설
900,000

도시재생 170,174 3,245,920 △3,075,746

500,000,000원

20,000,000원

10,000원*20부*20회

500,000원*12월

25,000,000원*2개소

10,000,000원

30,000,000원

8,000,000원*3개소

1,600,000,000원

150,000,000원

230,000,000원

900,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 지역개발과
정책: 도시개발(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 도시재생 (단위:천원)

도시재생사업(자체) 170,174 295,200 △125,026

101 인건비 94,942 90,000 4,942

02 기타직보수 67,200 90,000 △22,800

○도시재생지원센터 센터장 인건비
67,200

04 기간제근로자등보수 27,742 0 27,742

○도시재생지원센터 기간제근로자 인건비 27,742

-기본급 20,393

-주휴수당 4,376

-사회보험료 2,973

201 일반운영비 54,512 34,320 20,192

01 사무관리비 25,472 16,200 9,272

○도시재생지원센터 복사기 임대료
1,584

○도시재생지원센터 비데 임대료
900

○도시재생지원센터 정수기 임대료
972

○도시재생지원센터 운영 소모품 구입비
3,000

○나비어울림센터 승강기 및 리프트 유지관
리비 3,380

○나비어울림센터 및 공동판매장 공용구간
자동무인경비 사용료

2,916

○나비어울림센터 전기설비 전기안전관리 대
행 용역 5,448

○나비어울림센터 소방안전관리대행 용역
4,752

○나비어울림센터 CCTV 전용회선 사용료
2,520

02 공공운영비 29,040 18,120 10,920

○나비어울림센터 및 공동판매장건물 전기요
금 28,200

○나비어울림센터 수도요금
840

301 일반보전금 720 1,920 △1,200

11 행사실비지원금 720 1,920 △1,200

○도시재생주민협의체 회의 추진
720

401 시설비및부대비 20,000 168,960 △148,960

01 시설비 20,000 168,960 △148,960

○도시재생예비사업 주민거점공간 유지관리
20,000

산업단지 관리(산업ㆍ중소기업및에너지/산업진흥ㆍ고도화) 7,066,060 2,663,400 4,402,660

국 1,623,500

5,600,000원*12개월

82,560원*1명*247일

82,560원*1명*53일

24,769,000원*12%

132,000원*12개월

75,000원*12개월

81,000원*12개월

250,000원*12개월

281,600원*12개월

243,000원*12개월

454,000원*12개월

396,000원*12개월

210,000원*12개월

2,350,000원*12개월

70,000원*12개월

9,000원*20명*4회

20,000,000원*1개소



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 지역개발과
정책: 산업단지 관리(산업ㆍ중소기업및에너지/산업진흥ㆍ고도화)
단위: 산업단지 관리 (단위:천원)

대 1,030,000

군 4,412,560

산업단지 관리 7,066,060 2,603,400 4,462,660

국 1,623,500

대 1,030,000

군 4,412,560

산업단지 운영 및 관리 762,560 394,400 368,160

201 일반운영비 64,000 54,400 9,600

01 사무관리비 4,000 4,000 0

○산업(농공)단지 관리실 및 복합문화센터 경
비 용역 등 유지관리비 2,000

○산업(농공)단지 정비 등 장비 임차료
2,000

02 공공운영비 60,000 50,400 9,600

○산업단지 가로등, cctv 등 전기요금(빛그린
포함) 60,000

308 자치단체등이전 300,000 300,000 0

07 자치단체간부담금 300,000 300,000 0

○빛그린산단 공공폐수처리시설 사용료 부담
금 300,000

401 시설비및부대비 398,560 40,000 358,560

01 시설비 398,560 40,000 358,560

○산업(농공)단지 인근마을 주변 정비사업
40,000

○동함평일반산단 복합문화센터 유지보수
14,400

○동함평일반산단 가로등 유지관리
10,290

○동함평일반산단 교통안전시설물 설치
22,000

○동함평일반산단 인도변 풀베기 등 환경정
비

44,450

○동함평일반산단 가로수 전정 및 보식정비
10,000

○빛그린국가산단 도로 보수 및 안전시설물
설치 25,000

○빛그린국가산단 인도변 풀베기 등 환경정
비

63,500

○빛그린국가산단(1단계) 가로등 유지관리
13,920

○해보농공단지 도로 보수 및 안전시설물설
치 20,000

2,000,000원

2,000,000원

5,000,000원*12월

300,000,000원

2,000,000원*4개소*5회

720,000,000원*2%

60,000원*245주*70%

2,750,000원*8개소

풀베기 35,000㎡*500원*2회 + 제초제 35,
000㎡*270원*1회

10,000,000원

2,500,000원*10개소

풀베기 50,000㎡*500원*2회 + 제초제 50,
000㎡*270원*1회

60,000원*464주*50%

2,500,000원*8개소



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 지역개발과
정책: 산업단지 관리(산업ㆍ중소기업및에너지/산업진흥ㆍ고도화)
단위: 산업단지 관리 (단위:천원)

○농공단지(해보, 학교, 함평) 기반시설 등 소
규모 보수, 정비 등 유지관리비

30,000

○해보농공단지 수목 전정 및 풀베기 등 환경
정비 20,000

○학교농공단지 수목 전정 및 풀베기 등 환경
정비 20,000

○함평농공단지 수목 전정 및 풀베기 등 환경
정비 20,000

○명암농공단지 수목 전정 및 풀베기 등 환경
정비 20,000

○빛그린산단 인접 마을 인도 설치 및 정비공
사 25,000

동함평일반산업단지 주거복지센터 건립사업 2,630,000 0 2,630,000

대 1,030,000

군 1,600,000

401 시설비및부대비 2,630,000 0 2,630,000

대 1,030,000

군 1,600,000

01 시설비 2,218,770 0 2,218,770

○동함평일반산업단지 주거복지센터 건립사
업 2,218,770

대 618,770

군 1,600,000

02 감리비 401,230 0 401,230

○동함평일반산업단지 주거복지센터 건립사
업 건설사업관리용역 401,230

대 401,230

03 시설부대비 10,000 0 10,000

○동함평일반산업단지 주거복지센터 건립사
업 10,000

대 10,000

빛그린산단 종합비즈니스센터(청년문화센터) 건립사업 3,673,500 0 3,673,500

국 1,623,500

군 2,050,000

401 시설비및부대비 3,673,500 0 3,673,500

국 1,623,500

군 2,050,000

01 시설비 2,000,000 0 2,000,000

○사업대상지 매입비 2,000,000

02 감리비 1,663,500 0 1,663,500

○종합비즈니스센터(청년문화센터) 건립사업
(1차분) 1,663,500

국 1,613,500

군 50,000

03 시설부대비 10,000 0 10,000

10,000,000원*3개소

10,000,000원*2회

10,000,000원*2회

10,000,000원*2회

10,000,000원*2회

25,000,000원

2,218,770,000원

401,230,000원

10,000,000원

2,000,000,000원

1,663,500,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 지역개발과
정책: 산업단지 관리(산업ㆍ중소기업및에너지/산업진흥ㆍ고도화)
단위: 산업단지 관리 (단위:천원)

○종합비즈니스센터(청년문화센터) 건립사업
추진에 따른 시설부대비

10,000

국 10,000

행정운영경비(지역개발과)(기타/기타) 52,517 57,097 △4,580

기본경비 52,517 57,097 △4,580

기본경비 52,517 57,097 △4,580

201 일반운영비 25,817 25,397 420

01 사무관리비 21,120 21,120 0

○관서운영 일반운영비
13,200

○부서 기본업무 수행 공통 특근급식비
7,920

02 공공운영비 4,697 4,277 420

○업무추진 우편후납요금 4,697

-일반우편 2,150

-등기우편 2,547

202 여비 23,100 23,100 0

01 국내여비 23,100 23,100 0

○지역개발과 국내여비 23,100

-관외 14,700

-관내 8,400

203 업무추진비 3,600 3,600 0

04 부서운영업무추진비 3,600 3,600 0

○부서운영 업무추진비
3,600

재무활동(지역개발과)(산업ㆍ중소기업및에너지/산업진흥ㆍ
고도화)

4,371,920 11,207,135 △6,835,215

내부거래지출 4,371,920 11,207,135 △6,835,215

내부거래지출 4,371,920 11,207,135 △6,835,215

701 기타회계등전출금 3,942,620 10,907,135 △6,964,515

01 기타회계전출금 3,942,620 10,907,135 △6,964,515

○농공지구조성 특별회계 전출금 3,942,620

-농공단지 폐수처리시설 운영 관리
842,620

-명암 축산특화농공단지 조성사업(2단계)
3,100,000

702 기금전출금 429,300 300,000 129,300

01 기금전출금 429,300 300,000 129,300

○투자유치진흥기금 전출금
300,000

○옥외광고발전기금 전출금
129,300

10,000,000원

50,000원*22명*12월

9,000원*22명*40회

430원*5,000건

2,830원*900건

70,000원*21명*10일

20,000원*21명*20일

300,000원*12월

842,620,000원

3,100,000,000원

300,000,000원

129,300,000원


